
Milan Špinka
Tel.: +420 733 715 252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240207
black-reality.cz/reality/61732/

 

Krásný pozemek k prodeji, 786 m2, 9 432 000
, Praha-západ
9 432 000 Kč
Velmi rád bych Vám v zastoupení majitelů nabídl ke koupi zajímavý pozemek, který je určen k výstavbě rodinného domu a
nachází se na kraji Středočeského kraje, v obci Jeneč. Jedná se o rohovou parcelu o celkové výměře 786 m2, která je jednou
z posledních v této lokalitě. V územním plánu je pozemek veden jako zastavitelné území určené pro výstavbu nemovitosti k
bydlení. Z hlediska sítí se elektřina nachází na hranici pozemku, plyn a kanalizace jsou před parcelou. K dispozici je také
studie k výstavbě rodinného domu, kterou měli v plánu současní majitelé. Obec Jeneč je skvělou lokalitou, jež se rozléhá jen
pár kilometrů za hranicí Hlavního města Praha. Dopravní dostupnost směr Praha je možná vlakem. Stanice se nachází cca 10
minut od pozemku, případně je také vhodný spoj autobusem na směre Motol či Zličín. V obci je základní a mateřská škola,
pošta, restaurace, obchody, ve vedlejší obci Hostivice je další rozšířená občanská vybavenost (gymnázium, poliklinika).
Financování je možné naší společností eDO finance, s kterým Vám velmi rádi pomůžeme. Pro více informací a domluvení
prohlídky volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/61732/

